
OBČINA GORNJA RADGONA

URADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONAAAAA
     Št     Št     Št     Št     Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 9/2023                    Gora 9/2023                    Gora 9/2023                    Gora 9/2023                    Gora 9/2023                    Gornnnnnja Radgona,  22. december 2023                           Leja Radgona,  22. december 2023                           Leja Radgona,  22. december 2023                           Leja Radgona,  22. december 2023                           Leja Radgona,  22. december 2023                           Lettttto: IXo: IXo: IXo: IXo: IX
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/
08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 76/16 – Odl. US, 30/18, 61/20 –
ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 18. ter 116. člena Statuta Občine Gornja Radgona
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja
Radgona na svoji 8. redni seji dne 20. 12. 2023 sprejel naslednje

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE STATUTA
OBČINE GORNJA RADGONA

1. člen
V 4. členu Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št.
1/2015) se v tretjem odstavku v točki c. besedilo »Spodnji Ivanjci 17« nadomesti z
besedilom »Spodnji Ivanjci 10a«.

2. člen
Za 21. členom Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona,
št. 1/2015) se doda nov 21.a člen, ki se glasi:
»

21.a člen
(seje občinskega sveta na daljavo)

V primeru naravne ali druge hujše nesreče, epidemije ali drugih izrednih okoliščin, če
predstavlja izvedba seje z osebno navzočimi člani občinskega sveta tveganje za zdravje
in varnost članov občinskega sveta, in je to nujno zaradi sprejetja odločitev, s katerimi ni
mogoče odlašati, lahko župan skliče sejo na daljavo s pomočjo informacijsko-
komunikacijske tehnologije. Seja poteka v skladu z določbami tega statuta in poslovnika
občinskega sveta, razen določb, ki se nanašajo na način glasovanja, na zagotavljanje
javnosti seje, na seje delovnih teles občinskega sveta in na sodelovanje javnosti. Člani
občinskega sveta so v prostoru, v katerem v času seje uporabljajo za medsebojno
komuniciranje informacijsko-komunikacijsko tehnologijo, sami. Seja se zvočno in slikovno
snema, ne pa tudi javno predvaja. Člani občinskega sveta glasujejo z osebnim izrekanjem.
Določba sedmega odstavka prejšnjega člena, ki ureja sklic seje na pobudo najmanj
četrtine članov občinskega sveta, se pri seji na daljavo ne uporablja.«

3. člen
(1) V drugem stavku četrtega odstavka 25. člena se za besedo »predsednika« dodajo
besede »in namestnika predsednika«.
(2) Osmi odstavek se spremeni tako, da se glasi: »(8) Prvo sejo delovnega telesa skliče
predsednik, ko za sklic seje delovnega telesa nastopijo razlogi.«

4. člen
Na koncu četrte alineje tretjega odstavka 31. člena se doda besedilo, ki se glasi: »razen,
če z odlokom o proračunu občine ni določeno drugače;«.

5. člen
V prvi alineji drugega odstavka 39. člena se beseda »razpolaganjem« nadomesti z besedo
»ravnanjem«.

6. člen
(1) Prvi stavek prvega odstavka 40. člena se spremeni tako, da se glasi:
»Nadzorni odbor ima pet (5) članov.«.
(2) V tretjem stavku prvega odstavka 40. člena se besedilo »najmanj VI/2« nadomesti z
besedilom »najmanj VI/1«.

7. člen
Drugi odstavek 60. člena se spremeni tako, da se glasi: »(2) O izločitvi direktorja občinske
uprave odloča župan, o izločitvi župana odloča občinski svet.«.

8. člen
V naslovu 5. poglavja in 61. členu se beseda »pravobranilstvo« v različnih sklonih
nadomesti z besedo »odvetništvo« v ustreznem sklonu.

9. člen
Prvi, drugi in tretji odstavek 106. člena se spremenijo tako, da se glasijo:

»(1) Volivci dajejo podporo zahtevi za razpis referenduma s podpisovanjem na seznamu
ali z osebnim podpisovanjem.«.
»(2) O načinu dajanja podpore odloči župan z aktom, s katerim določi obrazec seznama
ali obrazec za podporo z osebnim podpisovanjem in rok za zbiranje podpisov. Obrazca
morata vsebovati jasno izraženo zahtevo za razpis referenduma.«.
»(3) Osebno podpisovanje se izvaja na Upravni enoti Gornja Radgona, v kateri se
zbirajo podpisi v podporo zahtevi za razpis referenduma.«.

10. člen
Drugi odstavek 108. člena se spremeni tako, da se glasi:
»(2) Splošni akt ali njegove posamezne določbe so na referendumu zavrnjeni, če
proti glasuje večina volivcev, ki so veljavno glasovali, pod pogojem, da proti splošnem
aktu ali njegovim posameznim določbam glasuje najmanj ena petina vseh volivcev.«.

11. člen
V prvem in drugem odstavku 123. člena se besedilo »Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona« nadomesti z besedilom »Uradnem glasilu slovenskih občin«.

12. člen
(1) Spremembe in dopolnitve statuta začnejo veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem
glasilu Občine Gornja Radgona.
(2) Določba 6. člena se začne uporabljati ob imenovanju novega nadzornega odbora.

Številka: 007-13/2015-5-U112
Datum: 21. 12. 2023
                                                                            ŽUPANJA
                                                             OBČINE GORNJA RADGONA

                                                               Urška MAUKO TUŠ, l.r.

Na podlagi tretjega odstavka 165. člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-
3) (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 95/23
- ZIUOPZP), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07
- UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 11/18 - ZSPDSLS-
1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A in 80/20-ZIUOOPE), Uredbe o programu
opremljanja stavbnih zemljišč in odloku o podlagah za odmero komunalnega
prispevka za obstoječo komunalno opremo ter o izračunu in odmeri
komunalnega prispevka (Uradni list RS, št. 20/19, 30/19-popr., 34/19 in 199/
21) in 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja
Radgona, št. 1/15) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 8. redni seji
dne 20. 12. 2023 sprejel

ODLOK
o programu opremljanja stavbnih zemljišč za območje

opremljanja
»LN za območje POC Element – stanovanjski del«

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(predmet odloka)

S tem odlokom se sprejme Program opremljanja stavbnih zemljišč za območje
opremljanja »LN za območje POC Element – stanovanjski del« (v nadaljevanju:
program opremljanja).

2. člen
(vsebina programa opremljanja)

(1) S programom opremljanja se opredeli območje opremljanja, novo komunalno
opremo, ki bo zgrajena na območju opremljanja, finančna sredstva za izvedbo
opremljanja in podlage za odmero komunalnega prispevka za novo komunalno opremo.
(2) Program opremljanja vsebuje:
     –  splošni del programa opremljanja,
     –  podatke o pozidavi območja,



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA 22222
  Št  Št  Št  Št  Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gornnnnnja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023

     –  opis obstoječe in nove komunalne opreme,
     –  podlage in merila za odmero komunalnega prispevka za novo komunalno
opremo in
     –  grafične prikaze.

3. člen
(razlogi za sprejem programa opremljanja)

(1) Program opremljanja je podlaga za odmero komunalnega prispevka za novo
komunalno opremo, ki ga zavezanec na podlagi odločbe plača občini.
(2) Določila tega odloka se uporabljajo pri odmeri komunalnega prispevka za novo
cestno omrežje, novo infrastrukturo za odvajanje odpadnih komunalnih in padavinskih
voda in novo vodovodno omrežje, medtem ko se pri odmeri komunalnega prispevka za
obstoječo komunalno opremo v tem območju opremljanja uporablja zadnji veljavni odlok,
ki ureja podlage in merila za odmero komunalnega prispevka za obstoječo komunalno
opremo za območje Občine Gornja Radgona (v nadaljevanju: Splošni odlok Občine
Gornja Radgona).
(3) Splošni odlok Občine Gornja Radgona se uporablja tudi pri vseh ostalih vprašanjih,
ki s tem odlokom niso posebej urejena in se nanašajo na: razumevanje splošnih določb
in pojmov, odmero komunalnega prispevka in priključevanje objektov na obstoječo
komunalno opremo s posebnimi določbami glede oprostitev in načina plačila.

4. člen
(obračunsko območje)

(1) Obračunsko območje programa opremljanja obsega območje parcel št. 1164/20-
del, 1167/2, 1167/3, 1167/4, 1167/5, 1167/6, 1167/7, 1167/8, 1168/1, 1168/2,
1168/3, 1168/4, 1168/5, 1168/6, 1168/7 in 1168/8, vse k.o. 184-Gornja Radgona.
Predvideno prostorsko in infrastrukturno ureditev območja podrobneje opredeljuje
Odlok o lokacijskem načrtu za območje poslovno obrtne cone Element Gornja Radgona
(Uradno glasilo Občine Gornja Radona, lokalni časopis Prepih, št. 39/07, 81/13 in
94/15; v nadaljevanju: prostorski akt).
(2) Obračunsko območje je opredeljeno tudi v grafični prilogi k programu opremljanja
in je hkrati tudi območje, na katerem se zagotavlja priključevanje na novo komunalno
opremo oziroma območje njene uporabe.

II. PRIKAZ OBSTOJEČE IN NOVE KOMUNALNE OPREME

5. člen
(obstoječa in nova komunalna oprema)

(1) Na območju pred izvedbo projekta infrastrukturnega opremljanja še ne obstaja
komunalna oprema, ki bi omogočala priključevanje predvidenih objektov na javno
komunalno opremo na način, kot je to predvideno s prostorskim aktom. Nova prometna
infrastruktura se bo na navezovala na obstoječo javno pot na ulici Ob potoku. V njej
poteka tudi obstoječe vodovodno omrežje in omrežje za odvajanje odpadnih komunalnih
voda, na kateri se bo priključevala nova komunalna oprema.
(2) Na območju opremljanja je načrtovana nova prometna infrastruktura, ločeni
kanalizacijski omrežji za odvajanje padavinskih in komunalnih odpadnih voda in nova
vodovodna infrastruktura. Tehnične podrobnosti bodo podrobneje opredeljene v
projektni dokumentaciji.

III. INVESTICIJA V KOMUNALNO OPREMO

6. člen
(skupni in obračunski stroški investicije)

Skupni in obračunski stroški za gradnjo nove komunalne opreme so sledeči:

Tabela 1: Skupni in obračunski stroški za novo komunalno opremo v EUR

�

�����������	
����

�
�	���

��
��
��

��������

�
������
�������	��
�����

	
�
�����
���
�������

��������

��
�����
��

��
��
��

��������

���������	
����
����
��������� �������� �������� �������

���������������������	��	� ������� ������� ��

�������������
���
��������������	�

��������
 ���!���
 ������ ������� ������� ��

�������������
���
��������������	�

!����
�
�
 ���!���
 ������ ������� ������� ��

�
�	��� � !" #$� !% "% !� &'"&�&�

�

� 7. člen
(časovni načrt)

Izgradnja nove komunalne opreme in predaja v upravljanje upravljavcem ter s tem
zaključek projekta komunalnega opremljanja območja je predvidena najkasneje do
konca leta 2028.

8. člen
(financiranje predvidene investicije)

Finančna sredstva za izgradnjo nove komunalne opreme na območju opremljanja bo
zagotavljala Občina Gornja Radgona s sredstvi občinskega proračuna. Možna je tudi
sklenitev pogodbe o opremljanju med Občino Gornja Radgona in zasebnim
investitorjem, na podlagi katere bo finančna sredstva ali del njih za izvedbo projekta
komunalnega opremljanja zagotavljal zasebni investitor.

IV. PODLAGE ZA ODMERO KOMUNALNEGA PRISPEVKA

9. člen
(izračun komunalnega prispevka za novo komunalno opremo)

Komunalni prispevek za novo komunalno opremo se obračuna po formuli:

KP
nova 

(ij) = (A
GP

 x Cp
N
(ij) x Dp

N
) + (A

STAVBA
 x Ct

N
(ij) x Dt

N
)

pri čemer zgornje oznake pomenijo;
KP

nova 
(ij) = znesek komunalnega prispevka za posamezno vrsto nove komunalne

opreme na posameznem obračunskem območju,

A
GP

 = površina gradbene parcele stavbe,

Cp
N
(ij) = stroški opremljanja na m2 gradbene parcele stavbe s posamezno vrsto

nove komunalne opreme na posameznem obračunskem območju

Dp
N
 = delež gradbene parcele stavbe pri izračunu komunalnega prispevka za

novo komunalno opremo,

A
STAVBA

 = bruto tlorisna površina stavbe,

Ct
N
(ij) = stroški opremljanja m2 bruto tlorisne površine objekta s posamezno vrsto

nove komunalne opreme na posameznem obračunskem območju,

Dt
N
 = delež površine objekta pri izračunu komunalnega prispevka za novo

komunalno opremo,

i = posamezna vrsta nove komunalne opreme,

j = posamezno obračunsko območje.

10. člen
(merila za odmero komunalnega prispevka)

(1) Merila za odmero komunalnega prispevka so:
– površina gradbene parcele stavbe,
– bruto tlorisna površina objekta,
– razmerje med deležem gradbene parcele stavbe (Dp

N
) in deležem

površine objekta (Dt
N
) in

– opremljenost stavbnega zemljišča s komunalno opremo.
(2) Razmerje med deležem gradbene parcele stavbe (Dp

N
) in deležem površine objekta

(Dt
N
) znaša 0,3 : 0,7.

(3) Površina gradbene parcele stavbe in bruto tlorisna površina stavbe se povzameta
po dokumentaciji za pridobitev gradbenega dovoljenja stavbe.

11. člen
(obračunski stroški na enoto mere)

Obračunski stroški nove komunalne opreme iz 6. člena tega odloka, preračunani na
površino gradbenih parcel oziroma bruto tlorisno površino objektov za posamezno vrsto
nove komunalne opreme na obračunskem območju so sledeči:

Tabela 2: obračunski stroški na enoto za novo komunalno opremo

��������	
����
����
	
�
��������

�����	���

��������

�����	���

���������	
����
����
��������� ����� ������

���������������������	��	� ����� �����

�������������
���
��������������	���������
���� ���
������� ����� �����

!������������
���
��������������	� ����
�
�
���� ���
������� ����� �����

��
���� ����� ������

�
12. člen

(obstoječa komunalna oprema)
(1) Komunalnemu prispevku za investicijo v novo predvideno komunalno opremo,



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA 33333
  Št  Št  Št  Št  Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gornnnnnja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023

izračunanim v skladu z določili tega odloka, se prišteje komunalni prispevek za
obstoječo, že zgrajeno komunalno opremo po Splošnem odloku Občine Gornja
Radgona, na podlagi katerega se investitorjem odmeri komunalni prispevek za:
– obstoječe cestno omrežje,
– obstoječe vodovodno omrežje in
– obstoječe kanalizacijsko omrežje za odvajanje komunalnih odpadnih voda.
(2) Pri odmeri komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo, na katero se
priključuje oziroma jo bremeni nova komunalna oprema iz programa opremljanja
stavbnih zemljišč za območje opremljanja »LN za območje POC Element – stanovanjski
del« velja sledeče:

- če je izračunani komunalni prispevek za posamezno vrsto nove komunalne
opreme višji od izračunanega komunalnega prispevka za posamezno vrsto
obstoječe komunalne opreme (KP

nova
(i) – KP

obstoječa
(i) e” 0), je vrednost

pripadajočega dela komunalnega prispevka za obstoječo komunalno
opremo 0;

- če je izračunani komunalni prispevek za posamezno vrsto nove komunalne
opreme manjši od izračunanega komunalnega prispevka za posamezno
vrsto obstoječe komunalne opreme (KP

nova
(i) – KP

obstoječa
(i) d” 0), se

pripadajoči del komunalnega prispevka za posamezno vrsto obstoječe
komunalne opreme določi po enačbi: KP

obstoječa
(i) – KP

nova 
(i).

V. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

13. člen
(dostop do podatkov )

Program opremljanja vključno s prilogami je na vpogled na sedežu Občine Gornja
Radgona.

14. člen
(začetek veljavnosti)

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.

Številka: 007-0004/2023-5-U109
Datum: 21. 12. 2023
                                                                                  ŽUPANJA
                                                                   OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                       Urška MAUKO TUŠ, l.r.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18
– ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 40. člena Zakona
o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 –
popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23
– ZDU-1O in 76/23) ter 18. in 68. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno
glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona
na 8. redni seji, dne 20. 12. 2023 sprejel

O D L O K
o rebalansu proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2023

1. člen

V Odloku o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2023 (Uradno glasilo Občine
Gornja Radgona, št. 5/2023 z dne 23. 6. 2023), se spremeni 2. člen tako, da glasi:

»V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji
do ravni podkontov.

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:
�

������

����	
�����
�	�������	��������������������������������������������������������������������������������������

	�����
���
�	����	���� �! �� �� �" �#$� !"�%�&�%!%�

� � '���(	�
�	����	���� �!$� %�����"!%�
��� ���(�	�
�	����	� ��)���)&"�

� ���� ����*����+,-,+�*�.��+,�./�*� )�!"!�#�#�

� ���� ���*.����01�2,3��4�� !�����#")�

� ��"� �,2�/.�+��*.�������5,�.���6,1.6��� !&"�����
�!� �����(�	�
�	����	� !������)&�

� �!�� �+���3������+,�./*7�.��+,-,+*.�,+�01�2,3��4�� !���&�)&"�

� �!!� '�*���.��01.�6,4�.��� !������

� �!�� 8�,���.��+175��+���1���*�9�.� %�"���

� �!�� 
1.-,+*.�,+�01,+�4�����5��.���6,1.6��� #��#)!�

� �!"� �175.���+��/�.�01.-,+*.� �%��#&��
��� ��
	'�
��	�
�	����	� &&&��&)�

� ���� 
1.-,+*.�,+�01,+�4��,�����1�+�6��� !���"&&�

� ���� 
1.-,+*.�,+�01,+�4��9�2�4.:/�.����,01�+2�6��.-��1�+�6��� ����%�!�
��� 
����'�������	��� ��

� ���� 
1�4�6��+,��;.4��.9�+,2�/.-��.1,�� ��
�"� '����<���	�
�	����	� &��!��!""�

� �"�� '1���=�1�.�01.-,+*.�.9�+175.-�4���,=.���/�.-�.��6.67;.4� ��!&��%�%�

� �"!� '1���=�1�.�01.-,+*.�.9�+13��01,1�/7���.9��1�+�6���01,1�/7�����1,0�*��7�.4�� ��#&&���&�
�#� 
����'�������'���	>�������	���	��	>����8	����?��� ��

� �#�� 
1�4�6���1�+�6���.9�01,1�/7������.9���1��*��+��9��1�5�1�9�,4� ��
		�����
���������	��"� "! "� "� "&$� !)�#)��"""�
"�� '���(	�������	�� ��%!��"&��

� "��� 
��/��.��+175.�.9+�6*.�9�0,����.2� %%��#�#�

� "�!� 
1.�0��*.�+��,+�4��;��9���,;.���,���1�,�6�� !"%�#%!�
�

�
������

����	
�����
�	�������	��������������������������������������������������������������������������������������

	�����
���
�	����	���� �! �� �� �" �#$� !"�%�&�%!%�

� � '���(	�
�	����	���� �!$� %�����"!%�
��� ���(�	�
�	����	� ��)���)&"�

� ���� ����*����+,-,+�*�.��+,�./�*� )�!"!�#�#�

� ���� ���*.����01�2,3��4�� !�����#")�

� ��"� �,2�/.�+��*.�������5,�.���6,1.6��� !&"�����
�!� �����(�	�
�	����	� !������)&�

� �!�� �+���3������+,�./*7�.��+,-,+*.�,+�01�2,3��4�� !���&�)&"�

� �!!� '�*���.��01.�6,4�.��� !������

� �!�� 8�,���.��+175��+���1���*�9�.� %�"���

� �!�� 
1.-,+*.�,+�01,+�4�����5��.���6,1.6��� #��#)!�

� �!"� �175.���+��/�.�01.-,+*.� �%��#&��
��� ��
	'�
��	�
�	����	� &&&��&)�

� ���� 
1.-,+*.�,+�01,+�4��,�����1�+�6��� !���"&&�

� ���� 
1.-,+*.�,+�01,+�4��9�2�4.:/�.����,01�+2�6��.-��1�+�6��� ����%�!�
��� 
����'�������	��� ��

� ���� 
1�4�6��+,��;.4��.9�+,2�/.-��.1,�� ��
�"� '����<���	�
�	����	� &��!��!""�

� �"�� '1���=�1�.�01.-,+*.�.9�+175.-�4���,=.���/�.-�.��6.67;.4� ��!&��%�%�

� �"!� '1���=�1�.�01.-,+*.�.9�+13��01,1�/7���.9��1�+�6���01,1�/7�����1,0�*��7�.4�� ��#&&���&�
�#� 
����'�������'���	>�������	���	��	>����8	����?��� ��

� �#�� 
1�4�6���1�+�6���.9�01,1�/7������.9���1��*��+��9��1�5�1�9�,4� ��
		�����
���������	��"� "! "� "� "&$� !)�#)��"""�
"�� '���(	�������	�� ��%!��"&��

� "��� 
��/��.��+175.�.9+�6*.�9�0,����.2� %%��#�#�

� "�!� 
1.�0��*.�+��,+�4��;��9���,;.���,���1�,�6�� !"%�#%!�
�
�

���� ����	
������
��������	���	��� ����������

� ���� �
���
���������������	�� ��������

� �� � !������� ������ �
��� "#$%&��"!'()*#!�� �� �������

� ���� )+����,�-�� ��������

� ���� "����.����/��������
���������/����-�	���� ����������

� ���� "����.������/��.�	������������,�-������+�	������� ������ �

� ���� 0�+���	�
�����������	����.���� ��� ������
��� �(1#)"�2�3)$��%04%0$�� ����������

� ���� (�
+/���������-����������������	��� ����������
��� �(1#)"�2�3)$��"!'()*#!�� ��������

� ���� �����	�,�-�
��	����.����/����������.��������������5�
�������/�����+��
��+/���� �������

� ���� �����	�,�-�
��	����.����/�����+��
���+/������
��� ��������
������!%!'&6()$���!�7'(3$83'3�9�!%!'&6()$���!#)#:#$;�9��<���;� <�� �������

=��!'&6(�*�('(&(�4�"#!3'"#1��(�('8%:=�����������������������������������������������������������������������

�1���!#3#"'�1!'&�8'�0'(�4��%)%3�8��(��!%0'3'�$'��"'8)$�4�
0#8#:#1�9���>���>���;� ����� �
��� �!#3#"'�1!'&�8'�0'(�4��%)%3�8� ����� �

� ���� ���-�	�������
��������/���-�
� ��

� ���� �����-��
�/�	�
�
�����
�?��� ����� �
1��0'('��%)%3�8'��(��%1#&'(3#�$'��"'8)$�4�0#8#:#1� ������

��� 0'('��%)%3�8'��(��%1#&'(3#�$'��"'8)$�4�0#8#:#1�
������

�
���� �������-��
�/�	�
�
�����
�?��������
�?�� ������

1����!#3#"'�7�(6)�0'('��%)%3�8'��(�)�!#7#7='�$'��"'8)$�4�
0#8#:#1�9�1��<�1�;� �������

��� @'0%8:#1'(3#� ����������

� ���� 0����������
?����-�� ����������
1�����%0�8'&�8'�0%8A'�9���;� � ������
��� %0�8'&�8'��0%8A'� � ������

� ���� %�/
���
�������������
��� � ������

�B��)�!#7#7='�)"'(3'�)!#0)"#1�('�!'&6(6�9��>�1�>1���<���<1�<1����;� <����������
B��(#"%�@'0%8:#1'(3#�91���<1����;� �����  �
B���(#"%�*�('(2�!'(3#�91��>1���<1����<�B�;� �� �������

� )"'(3#�)!#0)"#1�('�!'&6(�4�0(#���������!#"#$8#A'�8#"'� ����������
�
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so
razdeljeni na naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne
programe in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih
proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine
kontov in podkontov, določene s predpisanim kontnim načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk podkontov in načrt razvojnih
programov sta prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Gornja
Radgona.

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.«

2. člen

Spremeni se 15. člen tako, da glasi:
»Proračunski sklad je račun proračunske rezerve, oblikovan po 49. členu Zakona o
javnih financah. V proračunsko rezervo se v letu 2023 izloči 70.000,00 eur.«

3. člen

Spremeni se 16. člen tako, da glasi:



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA 44444

���

�

���

�

  Št  Št  Št  Št  Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gornnnnnja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023

»Sredstva proračunske rezerve se uporabljajo za financiranje izdatkov za odpravo
posledic naravnih nesreč: potres, poplava, zemeljski plaz, snežni plaz, visok sneg, močan
veter, toča, žled, pozeba, suša, množični pojav nalezljive človeške, živalske ali rastlinske
bolezni, druge nesreče, ki jih povzročajo naravne sile in ekološke nesreče.

Na predlog za finance pristojnega organa občinske uprave odloča o uporabi sredstev
proračunske rezerve za namene iz prvega odstavka tega člena župan in o tem s
pismenimi poročili obvešča občinski svet.«

4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.

Številka: 007-4/2022-30-U120
Datum: 21. 12. 2023
                                                                                   ŽUPANJA
                                                                   OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                         Urška MAUKO TUŠ, l.r.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 –
uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 –ZUJF, 14/15 –ZUUJFO,
11/18 –ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – IUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 29. člena
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo,
14/13–popr., 101/13, 55/15 –ZFisP, 96/15 –ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl.
US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23) ter 18 in 66. člena Statuta Občine Gornja Radgona
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine
Gornja Radgona na 8. redni seji, dne 20. 12. 2023 sprejel

ODLOK O PRORAČUNU
OBČINE GORNJA RADGONA ZA LETO 2024

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
S tem odlokom se za Občino Gornja Radgona za leto 2024 določa višina proračuna,
postopki izvrševanja proračuna ter obseg zadolževanja in poroštev občine in javnega
sektorja na ravni občine (v nadaljnjem besedilu: proračun).

2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN STRUKTURA POSEBNEGA DELA
PRORAČUNA

2. člen
V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji
do ravni podkontov.

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:
������

����	
�����
�	�������	��������������������������������������������������������������������������������
����������������������

	�����
���
�	����	���� �! �� �" �� �#$� !���%������

� � &���'	�
�	����	���� �!$� (�)����!)�
��� ���'�	�
�	����	� ��#%#���(�

� ���� ���*+����,�-�,*+�.��,�/.�*+� )�")%�!�(�

� ��"� ���+.����0�*1�2*�3*� !�"%��)���

� ���� ��1��.�,��+.����/4�5��.��67��.7�*� !"%�%���
�!� �����'�	�
�	����	� !��)"��"��

� �!�� �,*4*2/�����,�/.�+��.��,�-�,+.��,�0�*1�2*�3�� !��!���"��

� �!!� &�+6*�.��0�.67�3/.�*� !"�����

� �!�� 84�/*�.��,��5*�,*����*�+�9�.� !#�����

� �!"� 
�.-�,+.��,�0��,�3*�/4�5��.��67��.7*�� ()�%���

� �!�� ���5.��*,����.�0�.-�,+.� �!#�%���
��� ��
	&�
��	�
�	����	� !���%�)"��

� ���� 
�.-�,+.��,�0��,�3*��6��6�*,67*�� !���������

� ���� 
�.-�,+.��,�0��,�3*�9*143.:��.���*�0�*,1*7*�.-�6�*,67*�� ��%�)"��
�"� 
����&�������	��� ��

� �"�� 
�*3*7*�,���;.3*�.9�,�1��.-��.���� ��
��� &����<���	�
�	����	� !���(�)���

� ���� &���6=*��.�0�.-�,+.�.9�,��5.-�3����=.�����.-�.�67.7�;.3� !���)��#��

� ��!� &���6=*��.�0�.-�,+.�.9�,�2�0���������.9�6�*,67*��0�������������06+*���.3*� "�%�%�
�#� 
����&�������&���	>�������	���	��	>����8	����?��� ��

� �#�� 
�*3*7��6�*,67���.9�0������������.9�����6+4�,��9���*5���9��3� ��
		�����
���������	���� �! �� �" �%$� !!�("(�#%"�
��� &���'	�������	�� "�##���#��

� ���� 
4��*�.��,��5.�.9,�7+.�9�0�64*�.1� !��)��)�%�
�

�

���� ����	
����

��
���������������������������� ��������

� ���� ��
������������������������
� ����������

� ���� ��������
� ���!����
���� �"������

� ���� #
�
��
� �"������
��� $%&'(��$#)*+,%#�� ����������

� ���� +-��
����
� �������

� ���� $����.
���	��� 
����� �������	�
������� � ����������

� ���� $����.
����
	��.���� ������������� ����-������� � ����"���

� ���� /�-����
�����
� ���������.
��� ����������
��� �*0%+$�1�2+&��'/3'/&�� ��4�����"�

� ���� *��-	�������
�����������!���

��
�� ��4�����"�
��� �*0%+$�1�2+&��$#)*+,%#�� ��4�����

� ���� ���
���������������.
���	����� ����.������ ���
�� 5���������	�����-�����-	���� "4�����

� ���� ���
���������������.
���	�����-���� �-	�������� � �������
������#'#)(6*+&���#�7)*2&82)2�9�#'#)(6*+&���#%+%:%&;�9��<���;� ��4�����

=��#)(6*�,�*)*(*�3�$%#2)$%0��*�*)8':=�����������������������������������������������������������������������

�0���#%2%$)�0#)(�8)�/)*�3��'+'2�8��*��#'/)2)�&)��$)8+&�3�/%8%:%0�
94��>4��>4��;� ��

4�� �#%2%$)�0#)(�8)�/)*�3��'+'2�8� ��

� 4��� ��
�
�����������
���!�	������� ��

� 4��� ���
������	�������!�

�
?
�� ��
0��/)*)��'+'2�8)��*��'0%()*2%�&)��$)8+&�3�/%8%:%0� �������

��� /)*)��'+'2�8)��*��'0%()*2%�&)��$)8+&�3�/%8%:%0�
�������

� ���� ���
����
���	�������!�

�
?
���������?�� �������

0����#%2%$)�7�*6+�/)*)��'+'2�8)��*�+�#%7%7=)�&)��$)8+&�3�
/%8%:%0�9�0��<�0�;� <�������

��� @)/'8:%0)*2%� ��������

� ���� /� ��
���
��?
����
� ��������
0�����'/�8)(�8)�/'8A)�9���;� "�������
��� '/�8)(�8)��/'8A)� "�������

� ���� '
	�������
� ��
���
����� "�������

�B��+�#%7%7=)�+$)*2)�+#%/+$%0�*)�#)(6*6�9��>�0�>0���<���<0�<0����;� <��4�4���
B��*%$'�@)/'8:%0)*2%�90���<0����;� <��������
B���*%$'�,�*)*1�#)*2%�90��>0���<0����<�B�;� <�4�����

� +$)*2%�+#%/+$%0�*)�#)(6*�3�/*%���������#%$%&8%A)�8%$)� ��4�4���
�
�Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so
razdeljeni na naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne
programe in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih
proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine
kontov in podkontov, določene s predpisanim kontnim načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk podkontov in načrt razvojnih
programov sta prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Gornja
Radgona.

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.

3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA

3. člen
V tekočem letu se izvršuje proračun tekočega leta.

Proračun se izvršuje skladno z določbami zakona, ki ureja javne finance in
podzakonskimi predpisi, izdanimi na njegovi podlagi, in tega odloka.

Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke – podkonta.

Veljavni načrt razvojnih programov tekočega leta mora biti za tekoče leto usklajen z
veljavnim proračunom.

4. člen
Za izvrševanje proračuna je odgovoren župan. Odredbodajalec proračuna je župan
oziroma od njega pooblaščena oseba.

5. člen
Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, določenih v prvem stavku prvega
odstavka 43. člena ZJF, tudi naslednji prihodki: prihodki iz naslova pristojbine za
vzdrževanje gozdnih cest; prihodki iz naslova okoljskih dajatev; prihodki iz naslova
požarne takse; prihodki iz naslova namenskih sredstev iz državnega proračuna; donacije;
prispevki soinvestitorjev; prihodki KS iz naslova najemnin za grobove; drugi namenski
prihodki sofinancerjev.

Če se po sprejemu proračuna vplača namenski prejemek, ki zahteva sorazmeren
namenski izdatek, ki v proračunu ni izkazan ali ni izkazan v zadostni višini, se v višini
dejanskih prejemkov poveča obseg izdatkov uporabnika (postavke) v proračunu.



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA 55555
  Št  Št  Št  Št  Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gornnnnnja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023

Namenska sredstva, ki niso bila porabljena v preteklem letu, se prenesejo v proračun
tekočega leta.

Ne glede na tretji odstavek 5. člena odloka, je za likvidnostno financiranje proračuna
mogoča uporaba namenskih sredstev, ki po ocenah v tekočem letu ne bodo porabljena
za načrtovane namene. Sredstva je potrebno vrniti in ob tem zagotavljati ustrezne
evidence namenskih sredstev.

6. člen
Neposredni uporabniki proračuna so občinski organi: občinski svet, župan, nadzorni
odbor, medobčinski inšpektorat, občinska uprava in krajevne skupnosti. Ti so odgovorni
za porabo sredstev proračuna v skladu z namenom, ki je izkazan v posebnem delu
proračuna.

Posredni in drugi uporabniki proračuna morajo prihodke proračuna porabiti v skladu z
zakonom, ustanoviteljskimi akti oziroma pogodbo o sofinanciranju dejavnosti.

7. člen
Prihodki in odhodki krajevnih skupnosti so zajeti v finančnih načrtih krajevnih skupnosti
in so sestavni del proračuna občine. Za izvrševanje finančnih načrtov krajevnih skupnosti
so odgovorni predsedniki sveta krajevnih skupnosti. Predsednik sveta krajevne
skupnosti si za pravne posle v vrednosti nad 2.100,00 eur mora pridobiti soglasje
sveta krajevne skupnosti in župana.

8. člen
Za delovanje neposrednih proračunskih uporabnikov se v proračunu zagotavljajo
sredstva za plače in prispevke, za druge osebne prejemke, za plačila blaga in storitev
in za investicijske izdatke.

Sredstva za financiranje in sofinanciranje programov posrednih uporabnikov se
zagotavljajo v skladu s predpisi, ki urejajo posamezna področja.

Poraba sredstev za sofinanciranje programov posrednih uporabnikov se dogovori s
pogodbo.

9. člen
Uporabniki sredstev občinskega proračuna so dolžni uporabljati sredstva občinskega
proračuna za namene, opredeljene v bilanci prihodkov in odhodkov le do višine sredstev,
ki je za posamezne namene v tekočem letu planirana v občinskem proračunu.

Na račun proračuna ne smejo prevzemati nobenih obveznosti, ki bi presegala za ta
namen določena sredstva v proračunu.

10. člen
Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji sprejeti proračun, spremembe
proračuna ali rebalans proračuna.

O prerazporeditvah pravic porabe v posebnem delu proračuna med področji
proračunske porabe v okviru proračunskega uporabnika odloča na predlog
neposrednega uporabnika župan, v primeru krajevnih skupnosti pa sveti krajevnih
skupnosti, ki o tem sproti obveščajo župana.

Župan s polletnim poročilom o izvrševanju proračuna in z zaključnim računom proračuna
poroča občinskemu svetu o prerazporeditvah pravic porabe sredstev in v bilancah
proračuna prikaže veljavni proračun za leto 2024.

11. člen
Župan lahko med izvrševanjem proračuna odpre novo proračunsko postavko, če so
izpolnjeni pogoji iz 32. člena Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike
Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 11/22,
96/22, 105/22 – ZZNŠPP in 149/22), ki se na podlagi drugega odstavka 1. člena
navedenega pravilnika smiselno uporablja tudi za občine.
Sredstva za plačilo obveznosti, ki niso bile načrtovane ali niso bile načrtovane v
zadostnem obsegu, se lahko začasno zagotovijo tudi iz sredstev splošne proračunske
rezervacije (42. člen ZJF), če obseg sredstev na tej proračunski postavki to dopušča.
Pri pripravi rebalansa proračuna se dodeljena sredstva razporedijo v finančni načrt
neposrednega proračunskega uporabnika.
V okviru že odprte proračunske postavke se lahko odpre nov podkonto. Pravice porabe
na novem podkontu se zagotovijo z razporeditvijo v okviru proračunske postavke ali s
prerazporeditvijo iz druge proračunske postavke.

12. člen
Neposredni uporabnik lahko v tekočem letu za projekte, ki so vključeni v veljavni načrt
razvojnih programov, odda javno naročilo za celotno vrednost projekta, če so zanj
načrtovane pravice porabe na proračunskih postavkah v sprejetem proračunu.

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo
v prihodnjih letih na podskupinah kontov znotraj podprogramov ne sme presegati 70%
pravic porabe v sprejetem finančnem načrtu neposrednega uporabnika, od tega:

1.  v letu 2025 25% navedenih pravic porabe in
2.  v ostalih prihodnjih letih 25% navedenih pravic porabe.

Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega člena ne veljajo za prevzemanje obveznosti
z najemnimi pogodbami, razen če na podlagi teh pogodb lastninska pravica preide
oziroma lahko preide iz najemodajalca na najemnika, in prevzemanje obveznosti za
pogodbe za dobavo elektrike, telefona, vode, komunalnih storitve in drugih storitev,
potrebnih za operativno delovanje neposrednih uporabnikov ter prevzemanje obveznosti
za pogodbe, ki se financirajo iz namenskih sredstev EU, namenskih sredstev finančnih
mehanizmov in sredstev drugih donatorjev ter pripadajočih proračunskih postavk
slovenske udeležbe.

Prevzete obveznosti iz drugega in tretjega odstavka tega člena se načrtujejo v
finančnem načrtu neposrednega uporabnika in načrtu razvojnih programov.

13. člen
Župan lahko spreminja vrednost projektov v načrtu razvojnih programov. Projekte,
katerih vrednost se spremeni za več kot 30 %, mora predhodno potrditi občinski svet.

Projekti, za katere se zaradi prenosa plačil v tekoče leto, zaključek financiranja prestavi
iz predhodnega v tekoče leto, se uvrstijo v načrt razvojnih programov po uveljavitvi
proračuna.

Novi projekti se uvrstijo v načrt razvojnih programov na podlagi odločitve občinskega
sveta.

Dinamika investicij se skozi leto usklajuje z zmožnostmi.

14. člen
Če se med letom spremeni narava delovnega področja, pristojnost ali obseg dela
posameznega proračunskega uporabnika, se lahko na predlog župana zmanjša ali
poveča obseg sredstev s soglasjem občinskega sveta, ki so za delo tega porabnika
namenjena v občinskem proračunu. Na podlagi predloženega programa dela se lahko
vključi med letom v financiranje iz občinskega proračuna nov uporabnik na predlog
župana s soglasjem občinskega sveta. V tem primeru se sredstva zagotavljajo iz splošne
proračunske rezervacije. V primeru prenehanja financiranja posameznega
proračunskega uporabnika, se neporabljena sredstva proračuna lahko prenesejo v
proračunsko rezervacijo ali se prerazporedijo med druge uporabnike.

15. člen
Uporabniki sredstev občinskega proračuna morajo nabavo opreme, vzdrževalna dela
in storitve oddajati s pogodbo in v skladu s predpisi, ki veljajo za državni proračun in v
skladu z zakonom o javnih naročilih. Poraba sredstev za te namene mora biti po virih in
dinamiki usklajena s planiranimi finančnimi sredstvi tekočega obračunskega obdobja.

Uporabniki morajo pri dogovarjanju o pogojih za izpolnjevanje obveznosti, ki se
poravnajo iz proračuna, upoštevati roke plačil, ki so za posamezne namene predpisani
za državni proračun. Uporabniki uporabljajo sredstva za plačevanje že opravljenih
storitev in nabav.

16. člen
Proračunski sklad je račun proračunske rezerve, oblikovan po 49. členu Zakona o
javnih financah.

17. člen
Na podlagi 49. člena ZJF se v proračunu občine zagotavljajo sredstva za proračunsko
rezervo, ki deluje kot proračunski sklad.

Sredstva proračunske rezerve se uporabljajo za financiranje izdatkov za odpravo
posledic naravnih nesreč, kot so potres, poplava, zemeljski plaz, snežni plaz, visok
sneg, močan veter, toča, žled, pozeba, suša, množični pojav nalezljive človeške, živalske
ali rastlinske bolezni, druge nesreče, ki jih povzročijo naravne sile in ekološke nesreče.

V sredstva proračunske rezerve se izloča del skupno doseženih letnih prejemkov
proračuna v višini, ki je določena s proračunom, vendar največ do višine 1,5% prejemkov
proračuna.



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA 66666
  Št  Št  Št  Št  Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gornnnnnja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023

O uporabi sredstev proračunske rezerve odloča župan na predlog za finance pristojnega
organa občinske uprave in o uporabi sredstev obvešča občinski svet s pisnimi poročili.

Občina bo v letu 2024 izločila v proračunsko rezervo sredstva v višini 60.000,00 eurov.

18 .člen
Na podlagi 42. člena ZJF se v proračunu del predvidenih proračunskih prejemkov
vnaprej ne razporedi, ampak zadrži kot splošna proračunska rezervacija, ki se v
proračunu posebej izkazuje.

Sredstva splošne proračunske rezervacije se uporabljajo za nepredvidene namene, za
katere v proračunu niso zagotovljena sredstva, ali za namene, za katere se med letom
izkaže, da niso zagotovljena sredstva v zadostnem obsegu, ker jih pri pripravi proračuna
ni bilo mogoče načrtovati. Sredstva proračunske rezervacije ne smejo presegati 2%
prihodkov iz bilance prihodkov in odhodkov.

O uporabi sredstev splošne proračunske rezervacije odloča župan. Dodeljena sredstva
splošne proračunske rezervacije se razporedijo v finančni načrt neposrednega
uporabnika.

19. člen
Če se zaradi neenakomernega pritekanja prihodkov proračuna izvrševanja proračuna
ne more uravnovesiti, se lahko za začasno kritje odhodkov uporabijo sredstva rezerve
občine ali najame posojilo največ 5% sprejetega proračuna, ki mora biti odplačano do
konca proračunskega leta.

O uporabi sredstev rezerve in o najetju posojila iz tega člena odloča župan.

20. člen
Če se med proračunskim letom zaradi nastanka novih obveznosti za proračun ali
zmanjšanja prihodkov proračuna ugotovi, da proračuna ne bo mogoče realizirati, lahko
župan zadrži izvrševanje posameznih odhodkov proračuna, če s tem ne ogrozi plačevanja
zapadlih zakonskih in pogodbenih obveznosti, ki dospejo v plačilo ali prerazporedi
proračunska sredstva.

O odločitvi iz prejšnjega odstavka župan obvesti občinski svet. Če proračuna ni možno
uravnovesiti, mora župan predlagati rebalans proračuna.

21. člen
V primeru spremenjenih prostorskih potreb Občine Gornja Radgona, ki jih ni bilo
mogoče določiti ob pripravi Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine
Gornja Radgona za leto 2024 ali ob nepredvidenih okoliščinah na trgu, ki narekujejo
hiter odziv, lahko Občina Gornja Radgona sklepa pravne posle, ki niso predvideni v
veljavnem načrtu ravnanja s stvarnim premoženjem.

Občinski svet Občine Gornja Radgona določa, da skupna vrednost takih poslov lahko
znaša največ 20 % skupne vrednosti načrtov iz 1. odstavka tega člena.

4. NADZOR
22. člen

Nadzor nad poslovanje uporabnikov proračunskih sredstev ter smotrnost in
namembnost porabe teh sredstev opravlja Nadzorni odbor Občine Gornja Radgona v
skladu z zakonom in statutom.

Občinski organi, javna podjetja in javni zavodi ter druge osebe javnega prava, katerih
ustanoviteljica je občina ter drugi uporabniki sredstev občinskega proračuna, so dolžni
omogočiti članom nadzornega odbora vpogled v finančno dokumentacijo in jim nuditi
vse potrebne podatke v zvezi s porabo sredstev občinskega proračuna. Nadzorni odbor
mora postopke nadzora opravljati v skladu s predpisi.

23. člen
Pristojni občinski upravni organ lahko opravlja nadzor nad materialnim, finančnim in
računovodskim poslovanjem uporabnikov proračuna po namenu, obsegu in dinamiki
porabe. Uporabniki proračuna so dolžni poročila o porabi proračunskih sredstev za
preteklo leto dostaviti do konca februarja tekočega leta.

Uporabnikom proračunskih sredstev, ki ne ravnajo v skladu z 8. členom tega odloka in
prvim odstavkom tega člena lahko župan delno ali v celoti začasno ustavi proračunsko
financiranje, dokončno pa občinski svet na predlog župana. Župan o tem poroča
občinskemu svetu na prvi naslednji seji.

24 člen
Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. člena ZJF, lahko župan v letu 2024

odpiše dolgove, ki jih imajo dolžniki do občine, in sicer največ do skupne višine
12.000,00 eurov. Posameznemu dolžniku odpiše dolg največ do skupne višine 4.000,00
eurov, nad to vrednostjo pa o tem odloča Občinski svet.

Odpisi dolgov na podlagi stečajev pravnih oseb in osebnih stečajev se ne štejejo v
obseg odpisov dolgov po tem členu.

V primerih, ko dolg posameznega dolžnika do neposrednega uporabnika proračuna
občine ne presega dveh eurov, se v poslovnih knjigah občine razknjiži in se v kvoto iz
prvega odstavka tega člena ne všteva.

Kot dolgovi po četrtem odstavku 77. člena ZJF se ne štejejo dolgovi do občine iz
naslova obveznih dajatev.

5. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV OBČINE IN JAVNEGA SEKTORJA

25. člen
V primeru neenakomernega pritekanja prihodkov se občina lahko odloči za kratkoročno
zadolžitev, največ do 5 % sprejetega proračuna.

Za kritje presežka odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov, presežka
izdatkov nad prejemki v računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov v računu
financiranja se občina za proračun leta 2024 lahko zadolži do višine 636.000,00 eurov.

Občina ne bo izdajala poroštev za javne zavode in javna podjetja.

26. člen
Za potrebe upravljanja občinskega dolga, se občina lahko v letu 2024 zadolži do višine
6.500.000,00 eurov.

6. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

27. člen
V obdobju začasnega financiranja Občine Gornja Radgona v letu 2025, če bo začasno
financiranje potrebno, se uporablja ta odlok in sklep o določitvi začasnega financiranja.

28. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona.

Številka: 007-5/2023-36-U120
Gornja Radgona, 21. 12. 2023
                                                                               ŽUPANJA
                                                                OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                    Urška MAUKO TUŠ, l.r.

Na podlagi določil Zakona o cestah (ZCes-2) (Uradni list RS, št. 132/22, 140/22 –
ZSDH-1A, 29/23 in 78/23 – ZUNPEOVE) in 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/15) je Občinski svet Občine Gornja
Radgona na svoji 8. redni seji, dne 20. 12. 2023 sprejel naslednji

TEHNIČNI POPRAVEK
v Odloku o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih

cest v Občini Gornja Radgona

I.
Zaradi ugotovljene tehnične napake v Odloku o spremembah in dopolnitvah Odloka o
kategorizaciji občinskih cest v Občini Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja
Radgona, št. 1/2021 z dne 25. 3. 2021) se v odloku spremeni naslednje:

 -  v 4. členu se v stavku pod tabelo popravi skupna dolžina javnih poti (JP) v
         Občini Gornja Radgona, ki pravilno znaša »135.640 m (135,640 km)«;

 -  v 5. členu se popravi skupna dolžina vseh kategoriziranih občinskih javnih cest
   v Občini Gornja Radgona, ki pravilno znaša »207.015 m (207,015 km)«.

II.
Ta tehnični popravek začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine
Gornja Radgona.

Številka:  371-7/2020-74-U111
Datum:   21. 12. 2023                                                                ŽUPANJA
                                                                     OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                       Urška MAUKO TUŠ, l.r.



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA 77777
  Št  Št  Št  Št  Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gornnnnnja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023

Na podlagi 13. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/2017, 21/18 – ZNOrg,
82/20 in 3/22 - ZDeb), 5. člena Odloka o sofinanciranju letnega programa športa v
Občini Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona št. 3/2020 z dne
15. 5. 2020 in št. 3/2023 z dne 4. 5. 2023; v nadaljevanju: Odlok) in 18. člena Statuta
Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015, z dne
15. 10. 2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 8. redni seji dne 20.
12. 2023 sprejel

LETNI PROGRAM ŠPORTA
V OBČINI GORNJA RADGONA ZA LETO 2024

1. VSEBINA
Občina Gornja Radgona (v nadaljevanju: občina) v skladu z razvojnimi načrti in
razpoložljivimi sredstvi proračuna ter s kadrovskimi in prostorskimi razmerami v športu
z Letnim programom športa v Občini Gornja Radgona za leto 2024 (v nadaljevanju:
LPŠ) določi:
· vrsto in obseg športnih programov in področij, ki se sofinancirajo iz občinskega

proračuna,
· višino sredstev občinskega proračuna za športne programe in področja in
· način zagotavljanja sredstev za športne programe in področja.

2. UPRAVIČENI IZVAJALCI LPŠ
Pravico do sofinanciranja razpisanih področij športa pridobijo izvajalci LPŠ iz 4. člena
Odloka, če izpolnijo pogoje:
·        imajo sedež v občini Gornja Radgona,
·      so na dan objave javnega razpisa za sofinanciranje LPŠ najmanj eno (1) leto

registrirani v skladu z veljavnimi predpisi, ena od registriranih dejavnosti pa je:
-  delovanje športnih klubov (SKD: 93.120) in
-  druge športne dejavnosti (SKD: 93.190),

·        izvajajo programe/področja skladno z Odlokom in LPŠ, se pravočasno prijavijo na
javni razpis in izpolnjujejo vse pogoje javnega razpisa,

·      imajo zagotovljene materialne in prostorske pogoje ter izobražen/usposobljen
kader za delo v športu,

·        imajo izdelano finančno konstrukcijo, iz katere so razvidni viri prihodkov in stroškov
izvedbe programov,

·         imajo urejeno evidenco članstva (športna društva, zveze) ter evidenco o udeležencih
programov.

Prijavitelji, ki ne izpolnjujejo navedenih pogojev, se v nadaljevanju postopka JR izločijo
iz vrednotenja.

3. PROGRAMI  IN PODROČJE ŠPORTA
V letu 2024 se iz sredstev proračuna občine sofinancirajo naslednji športni programi
in področja:
ŠPORTNI PROGRAMI:
·       Prostočasna športna vzgoja otrok in mladine:

-  celoletni prostočasni programi za otroke in mladino: do 5 in 6 do 19 let
(ŠV-PRO),

-  celoletni pripravljalni programi za otroke: U-7, U-8, U-9, U-10, U-11 in U-
12 (ŠV-PRI),

·      Športna vzgoja otrok in mladine usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport (ŠV-
USM):

-  celoletni tekmovalni programi otrok in mladine: U-12/13, U-14/15, U-16
   17 in U-18/19,
-  dodatni programi kategoriziranih športnikov mladinskega (MLR) in
   perspektivnega (PR) razreda.

·        Kakovostni šport (KŠ):
-  celoletni tekmovalni programi odraslih,
-  dodatni programi kategoriziranih športnikov državnega (DR) razreda.

·        Športna rekreacija (RE):
-  celoletni športnorekreativni programi za odrasle.

·        Šport starejših (ŠSta):
-  celoletni športnorekreativni programi za starejše.

ŠPORTNI OBJEKTI IN POVRŠINE ZA ŠPORT V NARAVI:
·       sofinanciranje najema in obratovalnih stroškov športnih objektov,
·       subvencioniranje uporabe športnih objektov za potrebe izvajanja LPŠ,
·       upravljanje in vzdrževanje TŠC Trate,
·       tekoče vzdrževanje športne opreme zunanjih objektov,
·       tekoče vzdrževanje telovadnice Partizan,
·       tekoče vzdrževanje Večnamenske športne dvorane ob OŠ.

RAZVOJNE DEJAVNOSTI V ŠPORTU:
·        usposabljanje in izpopolnjevanje strokovnih kadrov,
·        strokovna in informacijska podpora upravljanju športa.
ORGANIZIRANOST V ŠPORTU:
·        delovanje športnih društev in zvez.
ŠPORTNE PRIREDITVE:
·        druge lokalno pomembne športne prireditve.

Obseg sofinanciranja programov in področij športa je določen z izvlečki Pogojev in
merili, ki so sestavni del Odloka.

4. VIŠINA PRORAČUNSKIH SREDSTEV
Sredstva za realizacijo LPŠ so zagotovljena z Odlokom o proračunu Občine
Gornja Radgona za leto 2024, in sicer:�

�����������	�
�����
����
���
�����
���� ������
�����

��������� �� � �� �!�"��#�
��$���� %�&'&��()���'��'*��()���'+��,)�

-.�/0��

-1����2���3� -.2.4 � /2�� �
��$���� %�&'&��()���)����&5�&()���'+��,)�6$1��'�6$-��
��$6��� %�&'&��()���7,'��&()���'+��,)�6$-��-8��'�6$-.�-4� �8����2���3� �/2/0 � 12�8 �
9�� ��7,'��&()���'+��,)�9���(�7���+'�):)��()�
�� --����2���3� -�2�� � 8280 �
�;� %�&'&��()�<�'��('��7����)�()���'+��,)�'����&)=�

.����2���3� .2.4 � �2�� �
���
� %�&'&��()�<�'��('��7����)�()���'+��,)������5<)=�
�>�;9��� �'?)(�(%)��(5��(�5�,��)(�'"���'��&()=����'<7'�� �����2���3� �2�� � -2�� �
�>�;9��� �@"��(%)'()��(5��@�'��"�� 4����2���3� -�2�� � �21/ �
�
����� @��'��"&5�(5��)(�):�'�'&(5���(5����<�'��@� -�/��2���3� -201 � �2�0 �
��	� ��&'��(5��<�'��()=���@<����)(�:��:� -/����2���3� -0201 � �2/. �
����� ��@+��&'7�&('��',�,"(��<�'��(����)���)���� -�/��2���3� -201 � �2�0 �

�96�
����;
���
��
��;	
��
����
�� 4�����2���3� -��2�� � �12/� �
�>�;9��� @����&5�(5��)(��:��A���(5����B������� -.�/08� -������2���3� �82.� � 8-21. �
�>�;9��� ��7'*���:��A���(5��<�'��(��'���,��:@(�(5)=�'"5�7�'�� -.�/4-� 8����2���3� -2�0 � �24� �
�>�;9��� ��7'*���:��A���(5����&'���()%������):�(� -.�/4�� 8-�.-�2���3� -82�- � 421� �
�>�;9��� ��7'*���:��A���(5����*(�,�(�7��<�'��(����'��(��'"���� -.�0��� 4/�0��2���3� ��28- � �42�� �
�
����� ���'7'�(��)(�)(?'�,�%)5�7���'��'���@����&5�(5@�<�'���� -.�0�-� ��.��2���3� -2-. � �2.0 �

�96�
����;
���
��
�
�6	
���
����
������
�� �81��8�2���3� -��2�� � 1�2/� �
���������	
�����
��������� ������������� �� ��������

�
�5.  NAČINI ZAGOTAVLJANJA SREDSTEV

Občina bo sredstva za izvedbo LPŠ zagotovila na naslednje načine:
·         sredstva za izvedbo športnih programov in področij (p. p.: 180562):

-  na osnovi izvedbe javnega razpisa in pogodb, ki jih županja podpiše z
   izbranimi izvajalci.

·          sredstva za športne objekte in površine za šport v naravi ter stredstva za strokov-
no in infomacijsko podporo upravljanju športa (p. p.: 180563, 180591, 180592,
180601, 180604).

-  na način, kot to določajo drugi občinski akti (za potrebe pokrivanja stroškov
  obratovanja in vzdrževanja športnih objektov in upravljanja športa).

6. JAVNI RAZPIS
Na osnovi sprejetega LPŠ v občini za leto 2024 bo občinska uprava izvedla postopke
za izvedbo javnega razpisa za sofinanciranje LPŠ v občini za leto 2024. Vrednotenje
na javni razpis prispelih vlog se izvrši na osnovi pogojev in meril za sofinanciranje LPŠ,
ki so sestavni del Odloka in so kot čistopis sestavni del razpisne dokumentacije.

7. MOŽNOSTI PRERAZPOREDITVE SREDSTEV JR
Če Komisija za izvedbo javnega razpisa v postopku trajanja razpisa ugotovi, da je število
prijav na posameznih področjih manjše od pričakovanj, lahko sredstva znotraj
proračunske postavke (p. p.: 180562) prerazporedi na tista razpisana področja športa,
kjer je število prijav večje od pričakovanj.

8. SPREMEMBE LPŠ
Sprememba občinskega proračuna na področju športa posledično pomeni spremembo
LPŠ 2024.

9. VELJAVNOST LPŠ
LPŠ 2024 v Občini Gornja Radgona začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem
glasilu Občine Gornja Radgona.

Številka: 671-5/2023-220-U113
Datum: 21. 12. 2023
                                                                              ŽUPANJA
                                                                OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                         Urška MAUKO TUŠ, l.r.



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA 88888
  Št  Št  Št  Št  Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gornnnnnja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja
Radgona, št. 1/2015), 42. člena Odloka o oskrbi s pitno vodo v Občini Gornja Radgona
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 6/2016 in 5/2017) je Občinski svet Občine
Gornja Radgona na svoji 8. redni seji, dne 20. 12. 2023 sprejel naslednji

S K L E P
o potrditvi Elaborata o oblikovanju cen storitev oskrbe s

pitno vodo v občini Gornja Radgona za leto 2023,
izvajalca Mariborski vodovod d.o.o.

1.       Občinski svet Občine Gornja Radgona potrjuje Elaborat o oblikovanju cen
storitev oskrbe s pitno vodo v občini Gornja Radgona za leto 2023, ki ga je
marca 2023 izdelal izvajalec gospodarske javne službe, Mariborski vodovod,
javno podjetje d.o.o..

2.          Potrdi se cena izvajanja storitev oskrbe s pitno vodo. Enotna tarifa vodarine za
normalno uporabo vode znaša brez DDV 1,2264 EUR za 1 m3 prodane pitne
vode.

3.         Cena omrežnine, ki za osnovni priključek DN 20 znaša 8,53 EUR/na mesec,
ostaja nespremenjena.

4.        Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona, uporabljati pa se začne s 1. 1. 2024.

Številka: 355-0003/2023-16-U132
Datum:   21. 12. 2023
                                                                                ŽUPANJA
                                                                OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                        Urška MAUKO TUŠ, l.r.

Na podlagi 59. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93,
30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40), 3. in 5.
člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17,
78/19 in 44/22 – ZVO-2) in 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo
Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na
svoji 8. redni seji, dne 20. 12. 2023 sprejel naslednji

S K L E P
o določitvi subvencioniranja cene obvezne občinske

gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo v občini Gornja
Radgona, na območju izvajalca Mariborski vodovod d.o.o.

1.       Občinski svet Občine Gornja Radgona določa subvencijo k veljavni ceni storitve
obvezne občinske gospodarske javne službe oskrba s pitno vodo na območju
celotne občine Gornja Radgona, za nepridobitne uporabnike (fizične osebe in
gospodinjstva), ki jo bo izvajalo javno podjetje Mariborski vodovod d.o.o., na
podlagi Elaborata o oblikovanju cen storitev oskrbe s pitno vodo v občini Gornja
Radgona za leto 2023, marec 2023.

2.       Subvencija se dodeli v višini 45 % v delu, ki se nanaša na ceno vodarine.

3.       Finančna sredstva za subvencije se zagotovijo v proračunu Občine Gornja Radgona.

4.      Ta sklep prične veljati z dnem začetka uporabe Sklepa o potrditvi Elaborata o
oblikovanju cen storitev oskrbe s pitno vodo v občini Gornja Radgona za leto
2023, izvajalca Mariborski vodovod d.o.o..

5.       Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.

Številka: 355-0003/2023-17-U132
Datum:  21. 12. 2023
                                                                                                ŽUPANJA
                                                                  OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                          Urška MAUKO TUŠ, l.r.

Na podlagi 59. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni
list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN
in 57/11 – ORZGJS40), 3. in 5. člena Uredbe o metodologiji za
oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb
varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19 in 44/
22 – ZVO-2) in 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno
glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine
Gornja Radgona na svoji 8. redni seji, dne 20. 12. 2023 sprejel naslednji

S K L E P
o določitvi subvencioniranja cene obvezne

občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno
vodo v občini Gornja Radgona, na območju

izvajalca Javno podjetje Prlekija d.o.o.

1.          Občinski svet Občine Gornja Radgona določa subvencijo k veljavni ceni
storitve obvezne občinske gospodarske javne službe oskrba s pitno vodo
na območju celotne občine Gornja Radgona, za nepridobitne uporabnike
(fizične osebe in gospodinjstva), ki jo bo izvajalo javno podjetje Prlekija
d.o.o., na podlagi Elaborata 2023/2021 o oblikovanju cen storitev
obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja oskrbe s
pitno vodo občin Apače, Gornja Radgona, Križevci pri Ljutomeru,
Ljutomer, Radenci, Razkrižje, Sveti Jurij ob Ščavnici in Veržej, oktober
2023.

2.          Subvencija se dodeli v višini 16 % v delu, ki se nanaša na ceno omrežnine
(cena uporabe javne infrastrukture).

3.        Finančna sredstva za subvencije se zagotovijo v proračunu Občine
Gornja Radgona.

4.       Ta sklep prične veljati z dnem veljavnosti cen oskrbe s pitno vodo v
občinah ustanoviteljicah JP Prlekija d.o.o., ki jih v skladu z Odlokom o
ustanovitvi Javnega podjetja Prlekija d.o.o. (Uradni list RS, št. 81/2016)
sprejme skupni organ občin, Svet ustanoviteljic Javnega podjetja Prlekija.

5.         Z dnem začetka uporabe tega sklepa, preneha veljati Sklep o določitvi
subvencioniranja cene obvezne občinske gospodarske javne službe
oskrbe s pitno vodo v občini Gornja Radgona, na območju izvajalca
Mariborski vodovod d.o.o., št. 355-0003/2023-17-U132, sprejet dne
20.12.2023.

6.         Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.

Številka: 355-0001/2023-72-U132
Datum:  21. 12. 2023
                                                                                         ŽUPANJA
                                                         OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                 Urška MAUKO TUŠ, l.r.

Na podlagi 134. člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-3, Uradni list RS, št. 199/
21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP).in 18. člena Statuta
Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/15) je Občinski
svet Občine Gornja Radgona na 8. redni seji, dne 20. 12. 2023 sprejel

SKLEP
o lokacijski preveritvi za preoblikovanje izvornega

območja posamične poselitve za del enote urejanja
prostora z oznako EU 7 na parceli št. 305 in 306 – del,

k.o. 197 – Orehovci (ID 3405)

1. člen
S tem sklepom se potrdi lokacijska preveritev z identifikacijsko številko ID:
3405, ki se nanaša na zemljišče s parcelno št. 305 ter na del zemljišča s parcelno.
št. 306 v k.o. 197 – Orehovci v Občini Gornja Radgona, ki se po določilih
Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine Gornja Radgona (Uradno



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA 99999
glasilo Občine Gornja Radgona, št. 3/2015, 5/2020 – obvezna razlaga ter 7/
2023-spremembe in dopolnitve: SD OPN GR 1) (v nadaljnjem besedilu: OPN)
nahaja v delu enote urejanja prostora (v nadaljnjem besedilu: EUP) EU 7, katera
je po osnovni namenski rabi prostora (ONRP) opredeljeno kot območje
razpršene poselitve v odprtem prostoru z oznako A ter kot najboljša kmetijska
zemljišča z oznako K1.

2. člen
Na območju lokacijske preveritve iz prejšnjega člena tega sklepa se omogoči razširitev
in preoblikovanje obstoječega stavbnega zemljišča za namen gradnje
enostanovanjskega objekta kot izhaja iz Elaborata lokacijske preveritve, št. LP-22-053,
ki ga je aprila 2023 izdelalo podjetje PROGRIN d.o.o., Radgonska cesta 9G, 9252
Radenci ter skladno z določili OPN, ki se nanašajo na obstoječo posamično poselitev,
ki s tem sklepom spreminja velikost in obliko.

Natančna oblika ter velikost območja stavbnega zemljišča je določena v Elaboratu
lokacijske preveritve, št. LP-22-053, ki je sestavni del tega sklepa.

3. člen
Občina podatek o spremenjeni obliki in velikosti stavbnih zemljišč vnese v evidenco
stavbnih zemljišč, ob naslednjih spremembah in dopolnitvah OPN pa jo ustrezno prikaže
v grafičnem prikazu namenske rabe prostora.

4. člen
Skladnost nameravanega posega na območju lokacijske preveritve se preverja na
podlagi tega sklepa in grafičnega prikaza elaborata lokacijske preveritve iz 2. člena
tega sklepa ter na podlagi mnenj nosilcev urejanja prostora k elaboratu lokacijske
preveritve.

5. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona in začne veljati naslednji
dan po objavi.

Sklep se objavi na spletni strani občine in se evidentira v prostorskem informacijskem
sistemu.

Številka: 3500-0002/2022-57-U131
Datum:   21. 12. 2023
                                                                                                ŽUPANJA
                                                                   OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                     Urška MAUKO TUŠ, l.r.

Na podlagi 7. člena Odloka o občinskih taksah v Občini Gornja Radgona (Uradno
glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 36/07) in 18. člena Statuta
Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/15) je Občinski
svet Občine Gornja Radgona na svoji 8. redni seji, dne 20. 12. 2023 sprejel naslednji

S K L E P
o določitvi vrednosti točke za izračun občinske takse v

Občini Gornja Radgona

1. Vrednost točke za izračun občinske takse v Občini Gornja Radgona znaša 0,0776
EUR.

2. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o vrednosti točke za izračun
občinske takse v Občini Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja
Radgona, št. 1/2023, dne 31. 1. 2023)

3. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona, uporabljati pa se začne s 1. 1. 2024.

Številka: 4221-1/2023-6-U109
Datum:  21. 12. 2023

                                                                              ŽUPANJA
                                                                OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                      Urška MAUKO TUŠ, l.r.

Na podlagi drugega odstavka 260. člena Zakona o urejanju prostora (ZUrep-3, Uradni
list RS, št. 199/21) in 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine
Gornja Radgona, št. 1/15) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 8. redni
seji, dne 20. 12. 2023 sprejel naslednji

S K L E P
o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega

pomena

I.

ki so last Občine Gornja Radgona, Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona,
matična št.: 5880289000, do celote (1/1) in predstavljajo javne površine, pridobijo
status grajenega javnega dobra lokalnega pomena.

II.
Pri nepremičninah iz I. točke tega sklepa se na podlagi pravnomočnih ugotovitvenih
odločb o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena, v zemljiški
knjigi predlaga zaznamba grajenega javnega dobra lokalnega pomena.

III.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.

Številka: 478-041/2012-23-U109
Datum:   21. 12. 2023

                                                                             ŽUPANJA
                                                                 OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                     Urška MAUKO TUŠ, l.r.

��
�

�

�������	
�
���
� �
������������ ����������� �������
�� ���
���� ��������������
��� ���� � �
!"��"#$ 
"� %&�'�� (�)*"� &�
��� ���� � �
!"��"#$ 
"� ��++'�� (�)*"� ,��
,�� ���� � �
!"��"#$ 
"� ��+%'�� (�)*"� �&,�
��� ���� � �
!"��"#$ 
"� ��+%',� (�)*"� %��
+�� ���� � �
!"��"#$ 
"� ��+�'�� (�)*"� �-�
%�� ���� � .�(�� +�&',� (�)*"� �&�
&�� �/,� 0� #
!"��	"�
�("� �-/'�� (�)*"� �-��
��� �/,� 0� #
!"��	"�
�("� ��,'�� (�)*"� �&�
/�� �/,� 0� #
!"��	"�
�("� ��+'%� (�)*"� /�
�-�� �/,� 0� #
!"��	"�
�("� �%&'�� (�)*"� ,��
���� �/,� 0� #
!"��	"�
�("� �%�'�� (�)*"� %��
���� �/,� 0� #
!"��	"�
�("� �&�'�� (�)*"� /��
�,�� �/,� 0� #
!"��	"�
�("� +�%'/� (�)*"� �/�
���� �/,� 0� #
!"��	"�
�("� +�%'��� (�)*"� ��-�
�+�� �/,� 0� #
!"��	"�
�("� +�/'�� (�)*"� ����
�%�� �/,� 0� #
!"��	"�
�("� +,�'�� (�)*"� ����
�&�� �/,� 0� #
!"��	"�
�("� +,�'�� (�)*"� +�
���� �/,� 0� #
!"��	"�
�("� +,�'%� (�)*"� /�
��/�� �/,� 0� #
!"��	"�
�("� +,�'�� (�)*"� +&�
�-�� �/+� �1�$ �(�� ��'+� (�)*"� �+��
���� �/+� �1�$ �(�� ��'�� (�)*"� &��
���� �/+� �1�$ �(�� ��'��� (�)*"� ���
�,�� �/+� �1�$ �(�� �&'�� (�)*"� %�
���� �/+� �1�$ �(�� �&'+� (�)*"� �-�
�+�� �/+� �1�$ �(�� �&'&� (�)*"� �+�
�%�� �/+� �1�$ �(�� ,�',� (�)*"� &�
�&�� �/+� �1�$ �(�� ,�'+� (�)*"� %�
���� �/+� �1�$ �(�� ,�'%� (�)*"� ���
�/�� �/+� �1�$ �(�� ,+'+� (�)*"� �%�
,-�� �/+� �1�$ �(�� ,%',� (�)*"� ��
,��� �/+� �1�$ �(�� �/'/� (�)*"� &��
,��� �/+� �1�$ �(�� /,'�� (�)*"� ��&�
,,�� �/+� �1�$ �(�� /,',� (�)*"� +%�
,��� �/+� �1�$ �(�� /�'�� (�)*"� ����
,+�� �/+� �1�$ �(�� ���'%� (�)*"� �/��
,%�� �/+� �1�$ �(�� ��+'&� (�)*"� ,��
,&�� �-,� �	�)."�(�� ,&/� (�)*"� �&��
,��� �-+� 0*"��2�
(�� ���'+� (�)*"� ��-�
,/�� �-%� ��"
!2��(�� &�&'�� (�)*"� &��
�-�� �-%� ��"
!2��(�� &�&',� (�)*"� &��
���� �-%� ��"
!2��(�� &�,',-� (�)*"� ,-�
���� �-%� ��"
!2��(�� �-�'�� (�)*"� �-,�
�,�� �-%� ��"
!2��(�� �-�'+� (�)*"� �+�
���� �-%� ��"
!2��(�� �-�,'�,� (�)*"� �-,�
�+�� �-�� ��$ �"� ����'�� (�)*"� �--%�
�

ŠtŠtŠtŠtŠteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gornnnnnja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA 1111100000

�����������	�
�
�
��
� ����������
��
� �������
��
� ����
���
� ��������������
 
�  !"� #���$	��	%&��	� ''"()� '**�
�
�  !!� ��+�,��  � '�  -".�
.
�  !!� ��+�,��  � *( � !�-�
"
� �-!� ��&��	�  . "( � '-*�
'
� �-!� ��&��	�  . "(�� " �
/
� �-!� ��&��	�  . '('� /-.�

�

Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora ZUreP-3 (Uradni list RS, št. 199/21
in 18/23-ZDU-10) in 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine
Gornja Radgona, št. 1/15) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 8. redni
seji, dne 20. 12. 2023 sprejel naslednji

S K L E P
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena

I.

ki so last Občine Gornja Radgona, Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona,
matična št.: 5880289000, do celote (1/1), se ukine status grajenega javnega dobra
lokalnega pomena.

II.
Pri nepremičninah iz I. točke tega sklepa se na podlagi pravnomočnih ugotovitvenih
odločb o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena v zemljiški knjigi
predlaga ukinitev zaznambe grajenega javnega dobra lokalnega pomena.

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.

Številka: 478-041/2012-24-U109 (U111)
Datum:   21. 12. 2023

                                                                                ŽUPANJA
                                                               OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                   Urška MAUKO TUŠ, l.r.

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja
Radgona  št. 1/2015), ter drugega odstavka 204. člena Zakona o urejanju prostora –
ZureP-3 ( Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 95/23
– ZIUOPZP) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 8. redni seji dne 20. 12.
2023 sprejel naslednji

S K L E P
o ugotovitvi javne koristi in razlastitvi v javno korist za

gradnjo javne ceste na območju OPPN GR 27 –
stanovanjska soseska

1. člen
S tem sklepom se ugotovi, da je izgradnja javne ceste na nepremičnini parc. št. 27/18,
k.o. 188 Police, v javno korist.

2. člen
Občinski svet Občina Gornja Radgona pooblašča županjo Občine Gornja Radgona,
da pri pristojni upravni enoti vloži zahtevo za razlastitev na delu nepremičnine parc. št.
27/18 k.o. 188 Police, v skladu z veljavnim Odlokom o Občinskem podrobnem
prostorskem načrtu za enoto urejanja prostora GR 27 – stanovanjska soseska (Uradno
glasilo Občine Gornja Radgona, št. 2/22) ter določbami Zakona o urejanju prostora –
ZureP-3 ( Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 95/23
– ZIUOPZP).

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.

Številka: 352-0002/2023-7-U110
Datum: 21. 12. 2023
                                                                                              ŽUPANJA
                                                                OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                      Urška MAUKO TUŠ, l.r.

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja
Radgona  št. 1/2015), ter 2) odstavka 204. člena Zakona o urejanju prostora – ZureP-
3 ( Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 –
ZIUOPZP) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 8. redni seji dne 20. 12. 2023
sprejel naslednji

S K L E P
o ugotovitvi javne koristi in razlastitvi v javno korist za
gradnjo javne ceste na območju LN POC Element (EUP

GR 32 – stanovanjski del)

1. člen

S tem sklepom se ugotovi, da je izgradnja javne ceste na nepremičnini parc. št. 1175,
k.o. 184 Gornja Radgona, v javno korist.

2. člen

Občinski svet Občina Gornja Radgona pooblašča županjo Občine Gornja Radgona,
da pri pristojni upravni enoti vloži zahtevo za razlastitev na delu nepremičnine parc. št.
1175 k.o. 184 Gornja Radgona, v skladu z veljavnim Lokacijskim načrtom za območje
poslovno obrtne cone Element Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja
Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 39, z dne 31.12.2007) ter določbami Zakona o
urejanju prostora – ZureP-3 (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 –
ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP).

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.

Številka: 352-0003/2023-8-U110
Datum: 21. 12. 2023
                                                                              ŽUPANJA
                                                              OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                  Urška MAUKO TUŠ, l.r.

Na podlagi prvega odstavka 9. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega
zemljišča v Občini Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 7/18,
8/18 – popravek, 5/19 in 6/21) je županja sprejela

UGOTOVITVENI SKLEP
o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo

stavbnega zemljišča v Občini Gornja Radgona
za leto 2024

1. člen
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Gornja
Radgona se revalorizira s količnikom ugotovljenim na podlagi letnega indeksa rasti
cen življenjskih potrebščin po podatkih Statističnega urada Republike Slovenije za
obdobje od december 2022 do oktober 2023. Indeks rasti življenjskih potrebščin, za
obdobje pred letom za katerega se nadomestilo odmerja, znaša 105,9 oziroma 5,9 %.

2. člen
Ugotovi se, da revalorizirana vrednost točke za odmero nadomestila za uporabo
stavbnega zemljišča (NUSZ), na območju Občine Gornja Radgona za leto 2024 znaša
0,003006.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona,
uporabljati pa se začne s 1. 1. 2024.

Številka: 422-1/2023-137-U109
Datum:  21. 12. 2023
                                                                                ŽUPANJA
                                                                OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                     Urška MAUKO TUŠ, l.r.

ŠtŠtŠtŠtŠteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gora 9/2023                                        Gornnnnnja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023ja Radgona, 22. december 2023


